
ZARZĄDZENIE NR 108 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 
 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 149 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 31 października 2023 roku w sprawie wysokości i warunków przyznawania  

i wypłacania dodatku dla pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego  

za koordynację studenckich praktyk zawodowych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) w zw. z § 20 Regulaminu 

Wynagradzania w Uniwersytecie Zielonogórskim stanowiącego załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 12 marca 2020 r.  

ze zm., zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 149 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

31 października 2023 r. w sprawie wysokości i warunków przyznawania i wypłacania 

dodatku dla pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego za koordynację studenckich 

praktyk zawodowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wypłaty dodatku, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, dokonuje się 

na wniosek dyrektora instytutu, w którym zatrudniony jest koordynator praktyk,  

w przypadku praktyk realizowanych:  

1) na Wydziale Lekarskim i Nauk o Zdrowiu zaakceptowany przez Prorektora  

ds. Collegium Medicum  

2) na pozostałych Wydziałach zaakceptowany przez Prorektora ds. Studenckich  

i Jakości Kształcenia,  
 

2. zmienia się załącznik nr 1 – wzór wniosku o przyznanie dodatku  

za koordynację studenckich praktyk zawodowych (dla koordynatora praktyk  

na jednym kierunku studiów), w sposób określony w załączniku nr 1  

do niniejszego zarządzenia; 
 

3. zmienia się załącznik nr 2 – wzór wniosku o przyznanie dodatku  

za koordynację studenckich praktyk zawodowych (dla koordynatora praktyk  

na kilku kierunkach studiów), w sposób określony w załączniku nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Po zmianach określonych w § 1 niniejszego zarządzenia, § 2 zarządzenia nr 149 Rektora 

Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 31 października 2023 roku w sprawie wysokości  

i warunków przyznawania i wypłacania dodatku dla pracowników Uniwersytetu 

Zielonogórskiego za koordynację studenckich praktyk zawodowych otrzymuje 

brzmienie: 

„1. „.Wypłaty dodatku, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, dokonuje 

się na wniosek dyrektora instytutu, w którym zatrudniony jest koordynator praktyk  

i przypadku praktyk realizowanych:  

1) na Wydziale Lekarskim i Nauk o Zdrowiu zaakceptowany przez Prorektora  

ds. Collegium Medicum, 

2) na pozostałych Wydziałach zaakceptowany przez Prorektora ds. Studenckich  

i Jakości Kształcenia 



− złożony po zakończonym roku akademickim, nie później jednak niż  

do 30 listopada.  

2. Wzory wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowią załączniki: 

1) załącznik nr 1 – wzór wniosku o przyznanie dodatku za koordynację 

studenckich praktyk zawodowych (dla koordynatora praktyk na jednym 

kierunku studiów), 

2) załącznik nr 2 – wzór wniosku o przyznanie dodatku za koordynację 

studenckich praktyk zawodowych (dla koordynatora praktyk na kilku 

kierunkach studiów), 

3) załącznik nr 3 – wzór wniosku o przyznanie dodatku za koordynację 

studenckich praktyk zawodowych na Wydziale Lekarskim i Nauk o Zdrowiu 

(dla koordynatora praktyk na jednym kierunku studiów),  

4) załącznik nr 4 – wzór wniosku o przyznanie dodatku za koordynację 

studenckich praktyk zawodowych na Wydziale Lekarskim i Nauk o Zdrowiu 

(dla koordynatora praktyk na kilku kierunkach studiów). 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust.1 należy dołączyć imienną listę studentów 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dyrektorzy instytutów zobowiązani są do terminowego przekazywania wniosku  

o wypłatę dodatku wraz listą, o której mowa w ust. 3 w terminie określonym  

w ust.1.”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

                   


